
 

 

UCHWAŁA NR XIX/155/16 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/106/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 stycznia 2016r.  

w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 

określenia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych 

w Gminie Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. 

zm.
1)

) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 176 z późn. 

zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów sportowych stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XIII/106/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 27 stycznia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendia sportowe, zwane dalej stypendiami, przyznawane są osobie fizycznej zamieszkującej 

w Gminie Izabelin  za wyniki sportowe we współzawodnictwie sportowym osiągnięte w roku 

kalendarzowym, w którym złożono wniosek.”; 

2) Paragraf 2 ust. 2  i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Stypendia przyznawane są za wysokie wyniki sportowe w danej dyscyplinie lub konkurencji 

sportowej, za udział i zajęte miejsce w finale: Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, zawodów 

międzynarodowych, Mistrzostw Polski i zawodów ogólnopolskich. 

3. Stypendia w wysokości do 500 zł miesięcznie są przyznawane na okres 1 roku kalendarzowego 

w oparciu o osiągnięte wyniki sportowe, o których mowa w § 1 ust.1 i wypłacane są do dnia 10 każdego 

miesiąca. Wysokość i liczba przyznanych stypendiów uzależniona jest od środków przeznaczonych na 

stypendia sportowe w uchwale budżetowej Gminy Izabelin.”; 

3) Paragraf 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wypełniony wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, wraz 

z udokumentowanymi wynikami sportowymi z ostatniego roku, pisemną opinią obecnego trenera 

sportowego oraz informacją o przynależności klubowej składa się w terminie  od 1 do 31 grudnia 

każdego roku.”; 

4) W paragrafie 3 skreśla się ust. 3. 

5) Załącznik Nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych stanowiący załącznik do uchwały 

Rady Gminy Izabelin Nr XIII/106/16 z dnia 27 stycznia 2016r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 11436



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

-------------------------------- 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015r. poz. 1321, 2016r. poz. 1170  i poz. 

1171. 
 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 

 

 

Grażyna Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11436



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11436



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11436


		2016-12-15T09:29:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




